
 

 

Uchwała Nr 18/199/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-

mazurskiego na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn.zm.), art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1398, z późn. zm.), art. 115 ust.3 w zw. z art. 114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r., poz.295, z późn.zm.), Uchwały Nr 56/764/20/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu polityki 

zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok, Uchwały Nr 9/97/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora 

Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok oraz powołania Komisji Konkursowej i 

Uchwały Nr XXII/367/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2020 r., w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego na rok 2021, z późn.zm., oraz wyboru oferty, dokonanego w 

wyniku przeprowadzonego postępowania w ramach konkursu ofert, zgodnie z regulaminem Prac Komisji 

Konkursowej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Realizatorem Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok, został wybrany podmiot 

leczniczy pn:  

INVICTA Sp. z o.o. ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk  

 

§ 2 

Przyjmuje się projekt umowy na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                               Przewodniczący Zarządu Województwa 

                                                                      Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                     

                                                                      Gustaw Marek Brzezin 


